
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 09:29:45

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUILHERME  1 00:00:54.082 00:00:00.381 00:00:00.914 00:00:56.827  76,55

 2 00:00:53.820 00:00:00.119 00:00:00.652 00:01:50.647  76,92

 3 00:00:55.325 00:00:01.624 00:00:02.157 00:02:45.972  74,83

 4 00:00:53.701 00:00:00.000 00:00:00.533 00:03:39.673  77,09

 5 00:00:54.278 00:00:00.577 00:00:01.110 00:04:33.951  76,27

 6 00:00:53.990 00:00:00.289 00:00:00.822 00:05:27.941  76,68

 7 00:00:54.251 00:00:00.550 00:00:01.083 00:06:22.192  76,31

 8 00:00:53.883 00:00:00.182 00:00:00.715 00:07:16.075  76,83

 9 00:00:54.197 00:00:00.496 00:00:01.029 00:08:10.272  76,39

 10 00:00:54.339 00:00:00.638 00:00:01.171 00:09:04.611  76,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.701

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:53.637 00:00:00.469 00:00:00.469 00:00:55.623  77,19

 2 00:00:54.694 00:00:01.526 00:00:01.526 00:01:50.317  75,69

 3 00:00:53.710 00:00:00.542 00:00:00.542 00:02:44.027  77,08

 4 00:00:53.168 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:37.195  77,87

 5 00:00:53.312 00:00:00.144 00:00:00.144 00:04:30.507  77,66

 6 00:00:54.381 00:00:01.213 00:00:01.213 00:05:24.888  76,13

 7 00:00:53.935 00:00:00.767 00:00:00.767 00:06:18.823  76,76

 8 00:00:55.717 00:00:02.549 00:00:02.549 00:07:14.540  74,30

 9 00:00:53.961 00:00:00.793 00:00:00.793 00:08:08.501  76,72

 10 00:00:54.195 00:00:01.027 00:00:01.027 00:09:02.696  76,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.168

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEAN TROVO  1 00:00:55.288 00:00:00.855 00:00:02.120 00:00:58.797  74,88

 2 00:00:54.516 00:00:00.083 00:00:01.348 00:01:53.313  75,94

 3 00:00:54.768 00:00:00.335 00:00:01.600 00:02:48.081  75,59

 4 00:00:54.433 00:00:00.000 00:00:01.265 00:03:42.514  76,06

 5 00:00:54.815 00:00:00.382 00:00:01.647 00:04:37.329  75,53

 6 00:00:55.133 00:00:00.700 00:00:01.965 00:05:32.462  75,09

 7 00:00:54.670 00:00:00.237 00:00:01.502 00:06:27.132  75,73

 8 00:00:54.917 00:00:00.484 00:00:01.749 00:07:22.049  75,39

 9 00:00:54.766 00:00:00.333 00:00:01.598 00:08:16.815  75,59

 10 00:00:55.574 00:00:01.141 00:00:02.406 00:09:12.389  74,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.433

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 09:29:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 EDUARDO FONSECA  1 00:00:54.090 00:00:00.213 00:00:00.922 00:00:57.034  76,54

 2 00:00:54.019 00:00:00.142 00:00:00.851 00:01:51.053  76,64

 3 00:00:55.098 00:00:01.221 00:00:01.930 00:02:46.151  75,14

 4 00:00:53.947 00:00:00.070 00:00:00.779 00:03:40.098  76,74

 5 00:00:54.456 00:00:00.579 00:00:01.288 00:04:34.554  76,02

 6 00:00:54.252 00:00:00.375 00:00:01.084 00:05:28.806  76,31

 7 00:00:53.978 00:00:00.101 00:00:00.810 00:06:22.784  76,70

 8 00:00:54.183 00:00:00.306 00:00:01.015 00:07:16.967  76,41

 9 00:00:53.877 00:00:00.000 00:00:00.709 00:08:10.844  76,84

 10 00:00:54.127 00:00:00.250 00:00:00.959 00:09:04.971  76,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.877

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.053 00:00:00.208 00:00:00.885 00:00:54.053  76,59

 2 00:00:53.999 00:00:00.154 00:00:00.831 00:01:48.052  76,67

 3 00:00:54.073 00:00:00.228 00:00:00.905 00:02:42.125  76,56

 4 00:00:53.869 00:00:00.024 00:00:00.701 00:03:35.994  76,85

 5 00:00:54.022 00:00:00.177 00:00:00.854 00:04:30.016  76,64

 6 00:00:54.293 00:00:00.448 00:00:01.125 00:05:24.309  76,25

 7 00:00:54.102 00:00:00.257 00:00:00.934 00:06:18.411  76,52

 8 00:00:55.483 00:00:01.638 00:00:02.315 00:07:13.894  74,62

 9 00:00:54.077 00:00:00.232 00:00:00.909 00:08:07.971  76,56

 10 00:00:53.845 00:00:00.000 00:00:00.677 00:09:01.816  76,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.845

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:55.088 00:00:00.000 00:00:01.920 00:00:59.135  75,15

 2 00:00:55.093 00:00:00.005 00:00:01.925 00:01:54.228  75,15

 3 00:00:55.513 00:00:00.425 00:00:02.345 00:02:49.741  74,58

 4 00:00:55.727 00:00:00.639 00:00:02.559 00:03:45.468  74,29

 5 00:00:55.508 00:00:00.420 00:00:02.340 00:04:40.976  74,58

 6 00:00:55.580 00:00:00.492 00:00:02.412 00:05:36.556  74,49

 7 00:00:55.972 00:00:00.884 00:00:02.804 00:06:32.528  73,97

 8 00:00:56.067 00:00:00.979 00:00:02.899 00:07:28.595  73,84

 9 00:00:56.030 00:00:00.942 00:00:02.862 00:08:24.625  73,89

 10 00:00:55.937 00:00:00.849 00:00:02.769 00:09:20.562  74,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.088

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 09:29:47

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JULIANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO  1 00:00:53.986 00:00:00.643 00:00:00.818 00:00:55.433  76,69

 2 00:00:54.179 00:00:00.836 00:00:01.011 00:01:49.612  76,41

 3 00:00:54.607 00:00:01.264 00:00:01.439 00:02:44.219  75,81

 4 00:00:53.484 00:00:00.141 00:00:00.316 00:03:37.703  77,41

 5 00:00:53.457 00:00:00.114 00:00:00.289 00:04:31.160  77,45

 6 00:00:53.343 00:00:00.000 00:00:00.175 00:05:24.503  77,61

 7 00:00:54.120 00:00:00.777 00:00:00.952 00:06:18.623  76,50

 8 00:00:55.755 00:00:02.412 00:00:02.587 00:07:14.378  74,25

 9 00:00:53.760 00:00:00.417 00:00:00.592 00:08:08.138  77,01

 10 00:00:55.446 00:00:02.103 00:00:02.278 00:09:03.584  74,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.343

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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